ERSATZTEILLISTE
Ventos V510

Gultig ab Seriennummer 917909

KERNER
Maschinenbau GmbH
Gewerbestralle 3
D-89344 Aislingen

Tel. +49 (0) 9075/ 95 21-0
info @kerner-maschinenbau.de

Ersatzteilliste Stratos V 510

Stand 08.04.2024




TEILELISTE

OBJEKWMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 001082 Gleitbuchse 50/55x40 mm
2 2 | 001549 Klappstecker 5
3 1 KTig schraubbar mit Bolzen
4 2| 004172 Anlaufscheibe 52/78x2
5/ 1 |008783 Wippe CAT3 T geschraubten Kig
6 2 008796 Unterlenkerbolzen Cat 3
7/ 2 | 008803 St tzfu “schale
8 4| DIN125-A 13 |Unterlegscheibe
9 20 DIN125-A17 |Unterlegscheibe
10 2 DIN 931-1 - M12 X58@hskantschraube
11 |2 DIN 931-1 - M16 Se@bskantschraube
12 8 DIN933-M16 x S@&chskantschraube
13 2| DIN985-M12 Sechskantmutter
14 10 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
15 2 | KA09-005.240b Stecker
16 2 |KA09-005.251 St tze f r Abstellfu “

Deichselwippe KAT 3 mit KTig

000000 [ Urheberschutz: Fdiese technische Untertage behalten wir uns &echte vor.

QO KERNER




AN
L~
TEILELISTE
OBJEKT MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 13-005.140.055 Bolzen Wippe g
2 1 13-005.140.060 Bolzen Deichsel Hg
3 4 DIN 71412 - AM 6 |Kegelschmiernippel Form A
4 2 DIN 912 - M10 x 90|Zylinderkopfschraube
5 2 DIN 985 - M10 Sechskantmutter

6 1 089446 KTig schraubbar
K¥ig schraubbar mt Bolzen
Ma'e ohne Toleranz nach 52,845 ki)
DIN ISO 2768 - mK Coeriiohs Masse | Fison] Korstrudar | otum

i ] p i3 CM?iem.Ol.ZO.e KERNER

003680 O0O1L. IdWw O =6 =Cmwn ] {E[ @ Urheberschutz: Fdiese technische
— Unterlage behalten wir uns alle Rechte vo

Dt einanme Teilenumer Blat N.




TEILELISTE

OBJEKMENGBAUTEILNUMMER  BESCHREIBUNG

1 2 001082 Gleitbuchse 50/55x40 mm

2 2 001117 GEGS50ES kpl.

3 2 004172 Anlaufscheibe 52/78x2
4 1 014550 GEG35ES kpl.
5 1 098656 Deichsel 900mm V2022 A

6 1 | DIN 472 - 62x2Sicherungsringe f Bohrunger

—

7 2 DIN 472 - 90 xSdcherungsring

g




TEILELISTE

OBJEKVMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 | 089190 Druckstrebe
2 1| 092803 Bolzen 235 f T Deichseldruckstrebe
3 1 Zylinder 100x50x1 785 mit Sichelpaket und Hubbegrenzung
4 6| DIN125-A 13 |Unterlegscheibe
5 1| DIN125-A 36 |Unterlegscheibe
6 6 DIN933-M12 xSEshskantschraube
7 6| DIN985-M12 |Sechskantmutter
8 |1 DIN 71412 - AMKe@gelschmiernippel Form A
9 2 |IS0O 8752 - 10 x 50Spannstift

Deichssel dr ucksst r ebe Q KERNER

888888 [ Urheberschutz: Fdiese technische Untertage behalten wir uns &echte vor.




TEILELISTE

OBJEKMENGEAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1

001136 Verbindungsflach2 rechts

1
2 2| 001142 Schwenkplatte2N
6

3 001144 Schwenkplatte2
4 2 | 001152 Stange kurz

5 10 001154 Tellerfeder 20,2x40 e
6 1 | 001549 Klappstecker 5

7 1 019842 |Sonderschwenkplatte 100x50

8 1 | 067707 Arretierstange kurz

9 1 075264 Deichselzylinder 100x50x¥35 706.175KER1

=
(@)
N

094484 Hubbegrenzung

11 4| DIN 985 - M18echskantmutter

777777 | Urheberschutz: F diese technische Unterlage behalten wir uns &lechte vor.




TEILELISTE

OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1| 097437.1 Klemmblech UnterteilrfSchlauchgarderobe
2 1 097590 Schlauchgarderobe Oberteil

3 4, DIN125-A13 Unterlegscheibe

4 P DIN931-1 - M12 x| 8e@hskantschraube

5 2| DIN985-M12 Sechskantmutter

999999 | Urheberschutz: Fdiese technische Unterlage behalten wir uns &lechte vor.




TEILELISTE

112

OBJEKWMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 | 100389 Halteblech fr Werkzeugkiste
2 1 070343 Werkzeugkiste 580x285x290
3 1| 10-032.210 Verst Tkungsblech fr Werkzeugkist
4 8| DIN125- A 13 |Unterlegscheibe
5 4| DIN985-M12 |Sechskantmutter
6 4 DIN933-M12 p&8Bhskantschraube

Wwerkzeugkiste f T Ventos kpl. Q KERNER

777777

| urheberschutz  F diese technische Unter

age behalten wir uns lechte vor.




TEILELISTE

OBJEKMENGEBAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 4 001117 GEG50ES kpl.
2 4 002175 Gleitbuchse 30/34 25mm
3 1 006997 Mengenteiler MTDA
4 4 063101 Bolzen 50x140 Deichsel Helix
5 1 075118 Bolzen 735 Deichseldruckstrek
6| 2 |077590 Halter mit B gel
1 2 | 077591 Unterlegkeil
8 2 | 092810 Bolzen Z35x140
9 1 106521 Hauptrahmen Ventos V2024
10 6| DIN 125 - A 6,4 |Unterlegscheibe
11 16 DIN 125 - A 8,4 |Unterlegscheibe
12 4| DIN 125-A 13 |Unterlegscheibe
13 8| DIN125-A 17 |Unterlegscheibe
14 1| DIN125-A 36 |Unterlegscheibe
15 4 DIN 472 - 90 x 3|Sicherungsring
16 3 DIN 931-1 - M6 psébhskantschraube
17 8| DIN 933 - M8 x 3@chskantschraube
18 2 DIN 933 - M12 )5éBhskantschraube
19 4 DIN 933 - M16 SB@hskantschraube
20 3| DIN985-M6 |Sechskantmutter
21 8| DIN985-M8 |Sechskantmutter
22 2| DIN985-M12 |Sechskantmutter
23 4| DIN985-M16 |Sechskantmutter
24 |1 DIN 71412 - AMK6gelschmiernippel Form A
25 2 | ISO 8752 - 10 x 50Spannstift

Haupt rahnen VVentos V2024 kpl.

000000 | Urheberschutz: F diese technische Unterlage behalten wir uns &echte vor.

QO KERNER




TEILELISTE

Ing
e

OBJEKWMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 4 014550 GEG35ES kpl.
2 1 021898 Bolzen 230 f T Deichsel mit Verdrehsichert
3 |2 024609 Bolzen Z35x85 Klappzylinder Scheibenegg
4 2 063101 Bolzen 250x140 Deichsel Helix
5 1 106690 Ventos 510 Seitenteil links V2024
6 4| DIN125-A17 Unterlegscheibe
7 2| DIN125-A31 Unterlegscheibe
8 2| DIN125-A36 Unterlegscheibe
9 4 | DIN472-62x2 Sicherungsringe if Bohrungen
10 2 DIN933-M16 x50 Sechskantschraube
11 2| DIN 985 - M16 Sechskantmutter
12 |2 DIN 71412 - AM 6 Kegelschmiernippel Form A
13 |2 DIN 71412 - CM 6 kegekggelschmiernippel Form C
14 6 |1SO 8752 -10x50 Spannstift

Ventos 510 Seitenteil links V2024 kpl.

QO KERNER

eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee




TEILELISTE
OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 4 014550 GEGS35ES kpl.
2 1 021898 Bolzen Z30 f r Deichsel mit Verdrehsicheryng
@ 3 |2 024609 Bolzen 35x85 Klappzylinder Scheibenegge
4 2 063101 Bolzen 250x140 Deichsel Helix
e 5 1 106701 Ventos 510 Seitenteil rechts V2024
6 4| DIN125-A17 Unterlegscheibe
L ° /7 2] DIN125-A31 Unterlegscheibe
e e 8 2| DIN125-A 36 Unterlegscheibe
3\- 'Q@\ 9 4 | DIN472-62x2 Sicherungsringe if Bohrungen
N ) @ 10 2 DIN933-M16 x50 Sechskantschraube
@ ‘\ XS 11 2| DIN 985 - M16 Sechskantmutter
o /// 12 |2 DIN 71412 - AM 6 Kegelschmiernippel Form A
DIN 71412 - CM 6 kegekegelschmiernippel Form C
ISO 8752 - 10 x 50 Spannstift

Ventos 510 Seitenteil rechts V2024 kpl. | @ KERNER




TEILELISTE

OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
16 001114 Radmutter M18x1,5 DIN 74361
2 |1 001512 Achsstummel 6-Loch mit Bohrung
3 1 | 026412 Bolzen Z35x75
4 1 063101 Bolzen 250x140 Deichsel Helix
5 1 073720 Komplettrad 10.0-75-15.3AS 18PR ET -5 links
6 1 076768 BolzenZ35
7 1 106662 St tzradarm einfach links V2024
8 6| DIN125-A 17 |Unterlegscheibe
9 2| DIN125-A21 |Unterlegscheibe
10 2| DIN125-A 31 |Unterlegscheibe
11 2| DIN125-A 36 |Unterlegscheibe

12 |2 DIN 931-1 - M16 )sethskantschraube

13 1 DIN 931-1 - M20 )&e2Askantschraube
14 1 DIN933-M16 x/S@chskantschraube
15 3| DIN985 - M16 Sechskantmutter
16 1| DIN985 - M20 Sechskantmutter
17 |1 DIN 71412 - AM Begelschmiernippel Form A
18 1 EAIDA30 |Bolzen D30 EA Klappzylinder Scheibenrahmel
19 6 | I1SO 8752 - 10 x 50 |Spannstift

Tastrad links \/2024 kpl . GKERNER

eeeeee [ Urheberschutz: Fdiese technische Untertage behalten wir uns &echte vor.




TEILELISTE

echts

men

OBJEKWMIEENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 6 001114 Radmutter M18x1,5 DIN 74361
2 |1 001512 Achsstummel 6-Loch mit Bohrung
3 1 |026412 Bolzen Z35x75
4 1 063101 Bolzen /0x140 Deichsel Helix
5 1 073721 Komplettrad 10.0-75-15.3AS 18PR ET -5 r
6| 1 |076768 BolzenZ35
7 1 106672 St tzradarm einfach rechts V2024
8 6| DIN125-A 17 |Unterlegscheibe
9 2| DIN125-A21 |Unterlegscheibe
10 2| DIN125-A 36 |Unterlegscheibe
11 |2 DIN 931-1 - M16 XSEDhiskantschraube
12 1 DIN 931-1 - M20 xSE2biskantschraube
13 1 DIN933-M16 x ™echskantschraube
14 3| DIN 985 - M16 Sechskantmutter
15 1| DIN 985 - M20 Sechskantmutter
16 |1 DIN 71412 - AM |&egelschmiernippel Form A
17 1 EAIDA30 |Bolzen D30 EA Klappzylinder Scheibenral
18 6 | 1SO 8752 - 10 x 50 |Spannstift

Tastrad rechts \Vv2024 Kkpl.

000000 [ Urheberschutz: Fdiese technische Untertage behalten wir uns &echte vor.

QO KERNER




TEILELISTE

OBJEKMENGEAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
5 |1 073768 DICHTUNG 100X056 MIT Staubschutzhaube TVZ
8 |1 012350 Kegelrollenlager Laufachse 30211 TVZ
9 |1 073769 Radnabe schmierbar Laufachse TVZ TVZ 806006644000008
10 | 1 012354 Kegelrollenlager 30208 Laufachse TVZ
11 | 1 71412.6x1 Schmiernippel
12 | 1 012356 Radbolzen M18x1,50 L054 Laufachse T\VZ
13 |1 013178 Kugelbundmutter M18x1,5 DIN 74361 A Achsstummel 6- Loch
14 |1 012357 Kronenmutter hoch M39x1,50 Laufachse TVZ
15 |1 012358 Sicherungssplint M39 Laufachse TVZ Fevision] Forstrudeu | e
16 |1 012355 Radkappe 8Laufachse TVZ CP==u=9 lenzel ﬁ“ﬂfOIQKERNER




TEILELISTE
OBJEKMENGEBAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 082119 Tiefenanzeige HA unterer Tell

092845 Tiefenanzeige oberer Tell

1
4 | DIN 125 - A 8,4 \Unterlegscheibe
2| DIN 933 - M8 x2é&chskantschraube

SUFNISIN

2 DIN 985 - M8 |Sechskantmutter

000000 [ Urheberschutz: Fdiese technische Untertage behalten wir uns &echie vor.




TEILELISTE

OBJEKWMIENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2| 076454 Distanzplatte fr Koppelstange 3mm
2 2| 076455 Distanzplatte fr Koppelstange 10mm
3 5 076456 Distanzplatte fr Koppelstange 0,63mm
4 1| 080071 Gabelkopf fr Koppelstange
5 1| 081197 Bolzen 50mm x 164mnt Koppelstange
6 |1 106530 Koppelstange Tiefenverstellung Ventos V2
7 6| DIN125-A 13 |Unterlegscheibe
8 1| DIN125-A52 |Unterlegscheibe
9 6 DIN931-1-M12 %$&thskantschraube
10 6| DIN985-M12 |Sechskantmutter
11 |1 DIN 71412 - AMKegelschmiernippel Form A
12 2 | 1S0O 8752 - 12 x 70/Spannstift

Koppelstange Tiefenverstellung Ventos V2024

555555 [ Urheberschutz: Fdiese technische Untertage behalten wir uns &echte vor.

QO KERNER




TEILELISTE

OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 1 001117 GEGS50ES kpl.

2 2| 070111 Walzenhalteplatte

3| 2 |076768 BolzenZ35

4 1 097110 Tragrahmen links V20!

5 24 DIN125-A21 Unterlegscheibe

6 2| DIN125-A 36 Unterlegscheibe

/7 1 DIN 472 - 90 x 3 |Sicherungsring

NJ

8 12 DIN 931-1 - M20 xSdsthskantschraube
9 12 DIN 985 -M20 Sechskantmutter
10 4 |1SO 8752 - 10 x 50 |Spannstift

Tragrahmen links kpl .

QO KERNER




TEILELISTE

OBJEKVMENGE BAUTEILNUMMER

BESCHREIBUNG

5 1 001117 GEGS50ES kpl.

7 2| 070111 Walzenhalteplatte
4 | 2 |076768 BolzenZ35

1 1 097119 Tragrahmen rechts V20
8 24 DIN125-A21 |Unterlegscheibe
3 2| DIN125-A 36 |Unterlegscheibe
6 1 DIN 472 - 90 x 3 |Sicherungsring

0

10 12 DIN 931-1 - M20 xSkEsfhskantschraube
9 12 DIN 985 - M20 Sechskantmutter
2| 4 | I1SO 8752 - 10 x 50 |Spannstift

Tragrahrmen redchts kKpl.

111111

[ urheberschutz: diese technische Unterlage behalten wir uns Sechte vor.

QO KERNER




TEILELISTE

»48

8

OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 001117 GEG50ES kpl.
2 1 066898 Komplettrad rechts 500/50-17 FLE
3 2 | 067084 Bolzen Z35x145
4 1 073733 Komplettrad links 500/50-17 FL64
5 1 | 097011 Wippe fr Fahrwerk V2
6 1 106493 Bremsachse VK=100 x 2300
7 8| DIN125-A21 Unterlegscheibe
8 4| DIN125-A 36 Unterlegscheibe
9 2 DIN 472 -90 x 3 Sicherungsring
10 8 DIN 960 - M20 x 1,5/$é&éhskantschraube
11 8| DIN985-M20x 1,5 |Sechskantmutter
12 |12 DIN 71412 - AM 6 |Kegelschmiernippel Form A
183 4 |1SO8752-10x50 |Spannstift

QO KERNER







(19(0) (2191 (19199 (19 () (@) ()(@) (13

nks

TEILELISTE
OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 K10-015.220 Schwenkteil Komet
2 1 030433 Randblech 5 Loch links X3/X4
3 2| DIN985-M10 Sechskantmutter
4 1| DIN125-A17 Unterlegscheibe
1 019007 Befestigungsplatte einseitig klemmbar |i
1 |1S0O 8752 -8 x50 |Spannstift
7 1| DIN125-A29 Unterlegscheibe
8 |1 DIN 71412 - AM #Kegelschmiernippel Form A
9 1 G02-015.300 Druckfeder 6x32x60
10 2 01-008.1000 Gleitlager 28x32x30
11 1 | 02-015.175 Distanzbuchse f Gleitlager
12 |1 DIN 931-1 - M16 xSdxhskantschraube
13 1| DIN 985 - M16 Sechskantmutter
14 2| DIN933-M10 x &echskantschraube
15 2| DIN934 - M16 Sechskantmutter
16 1 DIN933-M16 x @echskantschraube
17 1 | 02-315.301 Haltearm kurz

Randblech starr links klembar

Revision| Konstrukteur | Datum

O A1 _ D200 11—

CMaiett04204

Teilenurmmer

Konstrukteur| Detum



5
P
& 4
%
3 [ TEILELISTE
Q) OBJEKVMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
s" 1 1 009618 Befestigungsplatte r Randblech klemmbar
‘/ 2 1 K10-015.220 Schwenkteil Komet
\ 3 1| DIN125-A17 Unterlegscheibe
4 1 |1S0O 8752 -8 x50 |Spannstift
5 1| DIN125-A29 Unterlegscheibe
6 |1 DIN 71412 - AM #Kegelschmiernippel Form A
7 1 G02-015.300 Druckfeder 6x32x60
@ 8 1 030444 Randblech 5 Loch rechts X3/X4
e 9 1 G02-015.251 Haltearm lang
10 2 01-008.1000 Gleitlager 28x32x30
11 1 | 02-015.175 Distanzbuchse f Gleitlager
12 |1 DIN 931-1 - M16 xS&xhskantschraube
G 13 1| DIN 985 - M16 Sechskantmutter
14 2 DIN 933 -M10 x #&echskantschraube
15 2| DIN934 - M16 Sechskantmutter
16 1 DIN933-M16 x @echskantschraube
17 2| DIN985-M10 Sechskantmutter

Randblech starr rechts kpl.

Revision| Konstrukteur | Datum

O=0O V|7 CMaied0320

Teilenurmmer Konstrukteur| Detum

=}




N .

TEILELISTE
OBJEKWMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 026278 Adapterschuh schmal schraubbar
2| 1 076805 Stiel gerade (Federstahl)
3| 1 007647 Schnellwechselfel 320/10 (Connect 40)
4 1 011605 Schnellwechselleitblech 80
5 1 093145 Sonderklappstecker 11x45
6 1 DIN933-M16 xSéchskantschraube
7 1 DIN 933 - M20 xSé&chskantschraube
8| 1 036644 Sechskantmutter DIN 439 M20 dggpr
9/ 1 |060121 Sechskantmutter DIN 439 M16 ggipr
101 033466 Schnellwechselscharspitze 80/14 ohne Hinne
Stiel gerade mt Adapter und Werkzeugen

Revision| Konstrukteur | Detum

O 1 = 7~ <D CMaietl.1220)6

Teilenumer

Konstrukteur| Detum




TEILELISTE
OBJEKWMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 |1 G02-651.110 Gelenkteil Federstein komplett
2 |4 G02-651.305 Gleitbuchse 32/28 25mm
3 P2 G02-651.310 Distanzbuchse 31/29 x 23

4 2 | 074379 Bolzen fr F hrungslasche
5 2 076972 F hrungslasche T Federsteinsicherung V2019
6 1 013791 Stiel gerade mit Adapter und Werkzeugen 80mm
7 |1 G02-661.245a |Distanzbuchse mit Fase 40/20 x48
8 1| 074381 Distanzbuchse
9 2 074382 Gleitbuchse 26/30 20mm
10 1 | 074384 Bolzen fr Umlenkhebel
11 1| 074385 Sechskant-Unterlage
12 1 DIN 931-1 - M20 x3@&thskantschraube

13| 1 GO02-601.273 |Gelenkschraube M20x110

14 1| DIN 934 - M20 Sechskantmutter

15 1| DIN 936 - M20 Sechskantmutter

16 5| DIN 985 -M20 Sechskantmutter

17 3| DIN 985 - M24 Sechskantmutter

18 1 DIN 931-1 - M20 x$®€chskantschraube

19| 1 036644 Sechskantmutter DIN 439 M20 dggpr
20 1| DIN 985 - M12 Sechskantmutter

21 1 DIN931-1 - M12 x$&chskantschraube
23 1 G02-651.140c Halteplatte links fr Federsteinsicherung
24 1 G02-651.150c Halteplatte rechts fr Federsteinsicherung
25 1 GO02-651.160 Umlenkhebel f Federsteinsicherung
26 | 1 G0ZEH1.1 Umlenkhebel f Federsteinsicherung mit Verdrehsichenung
27 1| G02-651.206 Federteller unten

28 |2 G02-651.335 Gleitbuchse 32/28 20mm
29 1 GO02-651.325 Abstandsbuchse 31/29 x 7
30 1 GO02-651.330a Distanzbuchse 28/20 x 51
31 1| G02-651.200 Federteller oben
32 1 |G02-651.260 Druckfeder 60x335x10 (Zusatzausstattung)
33 |1 G02-651.250 Druckfeder 110x350x20
34 2| DIN125-A25 Unterlegscheibe
35 1| 02-651.350 Schutzhaube

36 |2 DIN 71412 - AM &Kegelschmiernippel Form A
37 1 |1SO 8752 - 12 x50 |Spannstift
38 1 |1SO8752-7x50 |Spannstift

S einsicherung mechanisch V2019

Revision| Konstrukteur | Datum

O 7 &S DD A L CMaied0320

Teilenurmmer Konstrukteur| Detum

=}




TEILELISTE
OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 G02-661.120 Gelenkteil komplett T hydr. Steinsicherung

e G °° e @ e 2 4 G02-651.305 Gleitbuchse 32/28 25mm

3 2 G02-651.310 Distanzbuchse 31/29 x 23

&),
O , .

.s \ 4 2 | 074379 Bolzen fr F hrungslasche
' A : ﬂd 5 2| 074380 F hrungslasche V2019
' O ' (?r.(‘ -‘YA o @ 6 1 013791 Stiel gerade mit Adapter und Werkzeugen 80mm
v Y r .' |‘(@ 7 1| G02-661.150a Halteplatte links
u I' 7 8 1| G02-661.155a Halteplatte rechts
| 10 (23) 9 1 02-661.160.1 |Umlenkhebel
0 - 10 |1 G02-661.245a Distanzbuchse mit Fase 40/20 x48
— (L= 11 1 GO02-661.170a |Umlenkhebel links mit Verdrehsicherung
12 1 G02-601.300 G02-601.300 Zylinder
13 1| 074381 Distanzbuchse
14 2 074382 Gleitbuchse 26/30 20mm
15 1 074384 Bolzen fr Umlenkhebel
16 1| 074385 Sechskant-Unterlage
17 1 DIN 931-1 - M16 x| $%@chskantschraube

18 1 DIN 931-1 - M20 x|$@@hskantschraube

19 1 GO02-601.273 Gelenkschraube M20x110
20 1| DIN934 - M20 Sechskantmutter
21 1| DIN 936 - M20 Sechskantmutter
22 1| DIN 985 -M16 Sechskantmutter
’3 5| DIN985-M20 Sechskantmutter
4 2| DIN 985 - M24 Sechskantmutter

25 1 DIN 931-1 - M20 x/6@chskantschraube
26| 1 036644 Sechskantmutter DIN 439 M20 ggpr
27 1| DIN 985 -M12 Sechskantmutter

28 1 DIN931-1 - M12 x|68chskantschraube
79 1| DIN125-A25 Unterlegscheibe

30 |1 DIN 71412 - AM 6Kegelschmiernippel Form A
31 1 |I1SO8752-12 x50 |Spannstift

@/ 32 1 |1SO8752-7x50 |Spannstift

NOLAY

Seinsicherung hydraulisch V2019

Revision| Konstrukteur | Datum

O 7 1= 7 = CMaied0320

Teilenurmmer Konstrukteur| Detum

=}




TEILELISTE

(MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 3 001083 Gleitbuchse 35/39 20 mm
2 | 1SO 8752 - 10 x 50 |Spannstift
3 1| DIN 125-1 - B 37 |Unterlegscheibe
3 1073014 Hlse
5 1 EA12-230.050a |BolzenZ35 f T Walzenrahmen
y 1 | 073025 Konsole fr Verriegelung X3/X4
7 1| 073026 Gegenplatte fr Konsole Verriegelung
8 2| 013694 Gegenplatte fr Zusatzzinkenkonsole K4X
) 1 | 073028 Gabel kpl.
10 8| DIN985-M16 Sechskantmutter
4 | DIN 7349 - 17 Scheiben T Schrauben mit schweren Sparisén
12 2 DIN931-1 - M16 X5e@hskantschraube
13 4 DIN 931-1 - M16 )obtbskantschraube
14 2 G02-015.300 Druckfeder 6x32x60
15 2 DIN 931-1 - M16 )&2@bskantschraube
16 |1 DIN 71412 - AM|Begelschmiernippel Form A
17 12 DIN 125-A 17 |Unterlegscheibe
Verriegelung gabelseitig X3/ X4

Revision| Konstrukteur | Detum

O 7 ===

=

CMaiei03.202

Teilenumer

Konstrukteur| Detum




(

\

(

(

7

\

=

TEILELISTE
OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 075671 Riegelhaken oben lang
2 1 DIN444 - LB - M12 x [Bidgschraube
3 2| DIN934-M12 Sechskantmutter
4 1| DIN985-M12 Sechskantmutter
5 1 | 073038 Haken kpl.
6 1 |1SO8752-12 x50 Spannstift
7 1| DIN985-M16 Sechskantmutter
8 2| 02-010.190 Distanzbuchse f Messerschienenaufigung
9 3/ DIN125-A13 Unterlegscheibe
10 2| DIN125-A17 Unterlegscheibe

11 1 DIN931-1-M12 x 65

Sechskantschraube

12 1 |082041

Zugfeder Krgzer 27/1/2

13 1 DIN931-1-M16 x 75

Sechskantschraube

Verrim urg ererlseit ig B |LLenzer30.20%

Revision| Konstrukteur | Detum

O 7 1= ==

CMaiei 320

Teilenumer

Konstrukteur| Detum




TEIL

ELISTE

OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
2 1009049 Rohrstopfen 60x60 (t=4-6)
2 Zustreicher doppelt links
3 1| 097592 Spindelverstellung rechts kpl.
4 1| 097593 Spindelverstellung links kpl.
5 1| 097594 Kurbel Spindelverstellung
6 1 097595 Verbindungswelle Spindelverstel
[ 2 | 098184 Gegenplatte fr Spindelverstellung
8 1 098380 Rohr fr Einebnungswerkzeuge
2 Zustreicher doppelt rechts
10 16 DIN 125- A 13 |Unterlegscheibe
11 |8 DIN 931-1 - M12 $ddtskantschraube
12 2| DIN 933 - M5 x Xechskantschraube
13 2| DIN 985 - M5 Sechskantmutter
14 8| DIN985-M12 |Sechskantmutter

BEnebnungswerkzeuge Zustreicher 510mlinks kpl. V2022

ung

000000

[ urheberschutz: diese technische Unterlage behalten wir uns Sechte vor.




TEILELISTE
OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1| 2 |009049 Rohrstopfen 60x60 (t=4-6)
2| 2 Zustreicher doppelt links
3 1| 097592 Spindelverstellung rechts kpl.
4 1| 097593 Spindelverstellung links kpl.
5 1| 097594 Kurbel Spindelverstellung
6 1 097595 Verbindungswelle Spindelverstellung
7T 2| 098184 Gegenplatte fr Spindelverstellung
8 1 098380 Rohr fr Einebnungswerkzeuge
9| 2 Zustreicher doppelt rechts
10 16 DIN 125- A 13 |Unterlegscheibe
11 |8 DIN 931-1 - M12|$ddliskantschraube
12 2| DIN 933 - M5 x 25echskantschraube
13 2 | DIN 985 - M5 Sechskantmutter Einebnungswerkzeuge Zustreicher 5,0mredts kpl. V2022
14 8| DIN985-M12 |Sechskantmutter | | I T e




| |
)
TEILELISTE
OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 097122 Schleppzinken 80x10
2 1| 097128 Halter f r Zinken 80x10
3 1 | 100355 Zustreicher Runddbe rechts

4 3| DIN125-A13 Unterlegscheibe

5 |1 DIN 931-1 - M12 x3é&chskantschraube

6 2 DIN933-M12 x 48echskantschraube

7 3| DIN985-M12 Sechskantmutter

Zust reicher doppeael links

777777 [ Urheberschutz: Fdiese technische Untertage behalten wir uns &echie vor.




| |
(1) T
TEILELISTE
OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 097122 Schleppzinken 80x10
2 1| 097128 Halter f r Zinken 80x10
3 1 |100352 Zustreicher Rundsdbe links

4 3| DIN125-A13 Unterlegscheibe

5 |1 DIN 931-1 - M12 x3é&chskantschraube

6 2 DIN933-M12 x 48echskantschraube

7 3| DIN985-M12 Sechskantmutter

Zustreicher doppelt rechts

000000 [ Urheberschutz: Fdiese technische Untertage behalten wir uns &echie vor.




TEILELISTE
OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1| 2 ]009049 Rohrstopfen 60x60 (t=4-6)
2 1| 097592 Spindelverstellung rechts kpl.
3 1| 097593 Spindelverstellung links kpl.
4 1| 097594 Kurbel Spindelverstellung
5 1 097595 Verbindungswelle Spindelverstellung
6 2 | 098184 Gegenplatte fr Spindelverstellung
7|4 Sternverteiler doppelt
8 1 098380 Rohr f r Einebnungswerkzeuge
9 16 DIN125-A 13 |Unterlegscheibe
10 |8 DIN 931-1 - M12 sédldskantschraube
11 2| DIN 933 - M5 x 25echskantschraube
12 2| DIN985- M5 Sechskantmutter
13 8| DIN985-M12 |Sechskantmutter

BEnebnungswerkzeuge Sternverteiler 5,10m links kpl.

111111 [ Urheberschutz: diese technische Untertage behalten wir uns &echte vor.




gle

TEILELISTE
OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
009049 Rohrstopfen 60x60 (t=4-6)
097592 Spindelverstellung rechts kpl.
097593 Spindelverstellung links kpl.
097594 Kurbel Spindelverstellung
1 097595 Verbindungswelle Spindelverstell
098184 Gegenplatte r Spindelverstellung
Sternverteiler doppelt
098380 Rohr fr Einebnungswerkzeuge
> DIN 125 - A 13 |Unterlegscheibe
8 DIN 931-1 - M12|$ddltskantschraube
DIN 933 - M5 x Z25echskantschraube
DIN 985 - M5 Sechskantmutter
DIN 985 - M12 |Sechskantmutter

BEnebnungswerkzeuge Sternverteiler 5,10mrechts kpl.

555555

[ urheberschutz: diese technische Unterlage behalten wir uns Sechte vor.




TEILELISTE

blech

OBJEKVMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 |2 004685 Sternradlagerung incl. O-Ring und Abdeck
2 2| 013949 Sternrad 500 mm
3 1 097122 Schleppzinken 80x10
4 1| 097128 Halter f r Zinken 80x10
5/ 1 098243 Halteblech fr Sternrad
6 1| DIN125-A13 Unterlegscheibe
7 2| DIN125-A25 Unterlegscheibe
8 |1 DIN 931-1 - M12 xS@&thskantschraube
9 8 DIN933-M10 x 2Z5echskantschraube
10 2 DIN933-M12 x 3Bechskantschraube
11 3| DIN985-M12 Sechskantmutter
12 2| 1SO 10512 - M24 x| 3echskantmutter

Sternverteiler doppelt

333333 [ Urheberschutz: Fdiese technische Untertage behalten wir uns &echte vor.




TEILELISTE

OBJEKANZAH

LBAUTEILNUMN

IER BESCHREIBUNG

1ST11-003.120

Abdeckblech

1ST11-003.130c¢

Lagerbolzen r S scheibe

1ST11-003.140

Innenring

4 004680 Gehuse f 1 Sternverteiler
1ST11-003.160 |[Lager 3206
6 | 004687 O-Ring 80x2,5
7 DIN 471 - 30x1,5icherungsringe f Wellen
8 DIN 472 - 62 x&icherungsring

1 ST11-003.15(

Dichtring 55x35x10

Sernradlagerung ind. O Rng und Abdeckblech

000000

eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee




TEILELISTE

5E BAUTEILNUMME

R BESCHREIBUNG

1 102137

Walzenrahmen DSW600 800150 2,70m verste

Ibar

002797

Flanschlager FYJ 50 TF

3|1 096242 Anbinderahmen DSW600 800150 verstellbar
4 2 014550 GEG35ES kpl.
4 | 1S0O 8752 - 10 x 60/ Spannstift
6 |2 DIN 71412 - AMKegelschmiernippel Form A

16 DIN 7991 - M1

Bé&0kschrauben mit Innensechskant

4 DIN 985 - M16

Sechskantmutter

9 2 029041 Walzenlufer 1,375m USW 600
10 2 029048 Walzenlufer versetzt 1,375m USW 600
1 8 | DIN471-50x2 Sicherungsringe f Wellen
2 2 DIN 472 - 62 x 2 |Sicherungsring

13 8 DIN 931-1 - M16|$é&éhskantschraube

14 4| DIN 125 - A 37 |Unterlegscheibe
15 12 015704 Anlaufscheibe 95x36x3 verzinkt
6 2 | 027190 Bolzen Z35mm
17 4| DIN125-A 31 |Unterlegscheibe
3 4 | 1SO 8752 - 10 x 50 Spannstift

9 2

098158

Oberlenker gesamt m. SKid¢ 230 HA 800

0 2| 066754 Bolzen D25 X4 Sternverteiler
21 4| DIN125-A 27 |Unterlegscheibe
22| 4 | 1S0O 8752 - 8 x 40 |Spannstift
23 |2 028529 Bolzen Z30x110 Tragrahmen Tiefenverstellung

Heli;

DSW 600 800150 2,70m verstellbar

sion| Konstrukteur | Datum

A O = "1 5
Tel

=

CMaie#8.12.201

o

enunrer

Konstrukteur m




TEILELISTE

=
L0 =
N = < S| G
N 00| g o= L Y XX
o WMNXAO QP o IF 0nln
— M=0ox P = Q9
O3 1= &Tlecsn = =2 DD
Z3eb 53959253 |g |= 0| 0
D|®| 6 Ebﬁﬁe; 7] ) SISIE
D~ EG8 S 32K |5 = c clo
W o N~ lm 52 X803 2 £\
K>S MW Sl 2= 0 |9C = v o | e |
W N c Q — =l=l0
I W _1Oo|'5 — e ) Qo
O W@WFKHH;7M > 0035 EE 8 oS
nlc ) o) 2NV 'p Q= |29 = S|E|EE c
L o0loP Qg alll| X2 clcEZSE<E <SS 559000 c
mE = S2De o808 522898 EEESSSE
aMCWmaMdeﬁconssnnnnnrrrhﬁ
= 0N=2 5 D222 Lo gD T T S LS G
ce5E 20l p 5 X T OOXXXXX00O0 5
oo Q 2| = c = =lnnnnnnnn= <
teeee
N|N| et = n n o ClclclX X X 0 C
NI N 7] oINl Q| O SHSICIES)
N Ln s N c 0= = | = OO0 O o) ©
®| © o0 35
Voo ococ=|c>3Q20>clc eee% ol
x 22 =>|¢oudnlaax =oasD n|n 5|0
L DA XOGM
= Lo 13K OWWAO
= ol Sld=ZlowoldSIT T
2o N NI === A AN R
Lm 520_ N 0 0.1_ vyt ! 1 1 _1%%4_
ITIEIPINEN o| (B~ oI T I Tolpodba o~ N[
BN QFNNB I 0o M NN DQ DD DD > ~
= Tollep) 0|00 |0
©|© < o oo Z\Z
U06773355%M7 P Q| oo o ~==ZIn
I 8o 88Yy eSS wm.N..N.MWNNNWDDMS
BlO mm% Om MGDD DDDD28 %
& 1S Sl © PRI S N
| N | oo/ |Y
< (QVAR o | N N 224
L] O — 9 oY 345%189 — |
Bl |« — N 4|9 _
X I~ A UN )
L] ©™ oo o N
2 N ™
O

S

(&
N
'A\\ / M/.'Ml‘(//\/f,: /
=/ 4
I%W \

h@J &

Datum
CMaiet 04203
Konstrukteur| Detum

Revision| Konstrukteur

QN 653 800150 2,75
?m76204




TEILELISTE
OBJEKVMIENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 089079 Walzenlufer CW653 2,75m
A1 DIN 127 - A 16 Federring
065641 Walzenlufer CW653 2,75m
04-033.125 Welle mit Flansch
DIN 933 - M16 x 35Sechskantschraube
002797 Flanschlager FYJ 50 TF
DIN 471 -50 x 2 Sicherungsring

(13(19 (52 (2) (2)

Walzenl “‘Ufer GAB53 2,751

Revision| Konstrukteur | Detum

OGS 6s6 1= demeljanqu1.02.20%2

Teilenumer Konstrukteur| Detum




0

TEILELISTE

OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 19| 097187 BefestigungsschrauberfKlemmteil
2| 21 017246 Abstreifer 100x52x24 incl. Schraube Schei
Mutter
21 DIN 603 - |02 ¥lachrundschraube mit Vierkantansatz
4 4| DIN985-M16 |Sechskantmutter
5 2| 02-010.190 Distanzbuchse f Messerschienenaufigung
6 2| DIN9021-17 |Unterlegscheibe
7 44 DIN985-M12 |Sechskantmutter
8 |19 CWO04-600.225 |Messerhalter CW 650 Neu

9 |21 CWO04-600.210 [Klemmesser CW650

10 1 04-600.261 Messerhalter rechts CW 650

11 1 04-600.251 Messerhalter links CW 650

12 1 076227 Schiene fr Messerschiene 2,75m
13 1] KA09-030.075 |Arm f r Messerschiene links

14 1] KAO09-030.076 |Arm f r Messerschiene rechts

15 2 014887 Verstellteil f r Walzenrahmen CW 651
16 27 DIN 125- A 13 |Unterlegscheibe
17 6| DIN125-A 17 |Unterlegscheibe

18 4 DIN 931-1 - M12 $déhskantschraube

19 2 DIN 931-1 - M16|$&éhskantschraube

20 2 DIN 931-1 - M16|$&éhskantschraube

2 1030629 Rohrstopfen 60x60 (t=1,5-4 mm)

Messerschiene kpl. 2,75m OGN 653

Revision| Konstrukteur | Datum

O r S =2

CMaiet 420

Teilenurmmer

Konstrukteur| Detum




@@@@@@@@@@

TEILELISTE
OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 10-730.102 Zwischenfinger f klappbare K mit CW550
2 |1 001967 Zinkenfeder Art.Nr.1208010 Lamator
3 |1 068100 B gelschraube M16-102-185
4 1 | 107196 Halter f r Zustreicher

5 1| CW04-071.290 |Schar

6 2| DIN125-A 13 |Unterlegscheibe

7 4| DIN125-A 17 |Unterlegscheibe

8 |1 DIN 603 - [4a0 klachrundschraube mit Vierkantansatz

9 1 DIN931-1-M12Seshskantschraube

10 2 DIN 931-1 - M16Seebskantschraube

11 1 DIN 933 - M12 X&&shskantschraube

12 1| DIN 934 - M12 |Sechskantmutter

13 1| DIN985-M10 |Sechskantmutter

14 1| DIN985-M12 |Sechskantmutter

15 4| DIN985-M16 |Sechskantmutter

16 2 | DIN7349-17 Scheiben T Schrauben mit schweren Sparisén
2WnWischenzustreicher rechts

111111 | Urheberschutz: F diese technische Unterlage behalten wir uns #&echte vor.




T

EILELISTE

S

hts

Apte

5E  BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
002187 Dreieckreflektor SRA 003 503-001
2 002206 Pendelhalter 4558 HG002240021
008385 Reflektorhalter
008387 R ckstrahler gelb
030360 Arm Beleuchtungshalter links
030394 Arm Beleuchtungshalter rechts
063215 Innenteil Beleuchtungshalter lang Helix nun
DSW mit Striegel
1 066445 LED Beleuchtung KERNER 6
092605 Winkel fr Beleuchtungshalter
094258 Distanzbuchse f Beleuchtungshalter
094261 Beleuchtungshalter V2
Ll 103759 Versteifung Beleuchtungshalter Ventos link
|l 103762 Versteifung Beleuchtungshalter Ventos rec
] 1 108333 Kennzeichenleuchte KERNER 10 mit Y-Ad
1 108527 Kabelsatz KERNER HK11
DIN 84 - M4 x 20 |Zylinderschraube mit Schlitz
DIN 125 - A 4,3 Unterlegscheibe
DIN 125 - A 10,5 |Unterlegscheibe
3 DIN125-A 13 Unterlegscheibe
3 DIN125-A 17 Unterlegscheibe
4 DIN 931-1 - M12 x 58echskantschraube
4 DIN 931-1 - M12 x 188chskantschraube
23 |1 DIN 931-1 - M12 x 188chskantschraube
24 6 DIN 931-1 - M16 x 58echskantschraube
25 6 DIN 931-1 - M16 x 55echskantschraube
26 |2 DIN 931-1 - M16 x 188chskantschraube
27 8 DIN933-M10 x 30Sechskantschraube
28 4 | DIN985-M4 Sechskantmutter
29 4 | DIN985- M5 Sechskantmutter
30 8| DIN985-M10 Sechskantmutter
31 9| DIN985-M12 Sechskantmutter
32 14 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
33 8 DIN9021-10,5 Unterlegscheibe
34 2 G02-016.200 Beleuchtungsrahmen

Beleucht ungshalter V2 kpl.

00000

i Unterlage behalten wir uns &iechte vor.




TEILELISTE

|4

(MENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 002187 Dreieckreflektor SRA 003 503-001
2 |2 002206 Pendelhalter 4558 HG002240021
2 | 008385 Reflektorhalter
2 | 008387 R ckstrahler gelb
5 1/ 030360 Arm Beleuchtungshalter links
6 1| 030394 Arm Beleuchtungshalter rechts
7 |1 066445 LED Beleuchtung KERNER 6
1 076820 Innenteil Beleuchtungshalter lang X3/X4 mit Stri¢
9 2| 092605 Winkel fr Beleuchtungshalter
0O 5 | 094258 Distanzbuchse f Beleuchtungshalter
11 1| 094261 Beleuchtungshalter V2
1 1 103759 Versteifung Beleuchtungshalter Ventos links
1 103762 Versteifung Beleuchtungshalter Ventos rechts
14 1 108333 Kennzeichenleuchte KERNER 10 mit Y-Adapter
15|1 108527 Kabelsatz KERNER HK11
16 4| DIN84-M4x20 |Zylinderschraube mit Schlitz
17 8| DIN125-A4,3 Unterlegscheibe
18 8/ DIN125-A 10,5 |Unterlegscheibe
19 18 DIN 125-A 13 Unterlegscheibe
20 28 DIN125-A 17 Unterlegscheibe
21 4 DIN931-1 - M12 x 58echskantschraube
22 |4 DIN 931-1 - M12 x 188chskantschraube
23 |1 DIN 931-1 - M12 x 1368chskantschraube
24 6 DIN931-1 - M16 x 58echskantschraube
25 6 DIN931-1 - M16 x 58echskantschraube
26 |2 DIN 931-1 - M16 x 188chskantschraube
27 8 DIN933-M10 x 30Sechskantschraube
28 4 | DIN985 - M4 Sechskantmutter
29 4| DIN985-M5 Sechskantmutter
80 8| DIN 985 -M10 Sechskantmutter
31 9| DIN985-M12 Sechskantmutter
32 14 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
33 8 DIN9021-10,5 Unterlegscheibe
34 2 G02-016.200 Beleuchtungsrahmen

Beleuchtungshalter f r Striegel

kpl.

666666

[ urhebersc

hutz: Fdiese technische Unterlage behalten wir uns &lechte ve

ge



TEILELISTE

OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1| 076961 Striegelrohr 2,70m
2 2 |ST11-004.140 Gegenplatte fr Halter
3 4 | 001549 Klappstecker 5
4 6 | 005322 Buchse
5 005364 Stecker fr Striegel

B gelschraube M16-151-140

4
6 4 008607
5

11 ST11-004.465

B gelschraube

010098

Halteblech fr Striegelzinken

9 11 ST11-004.460

Striegelzinken links

1 029199

Steckblech gekantet li. Rahmen 800/15

1 029272

Steckblech gekantet re. Rahmen 800/1b

12 4 030339

Striegelarm CW 651 800150

13 2 |072612 Rohrstopfen 40x40 (t=4-6)
14| 2 083184 Stellblech geschwi
15 2 | 091259 Stellblech oben
16 4| DIN125-A13 Unterlegscheibe
17 28 DIN125-A17 Unterlegscheibe
18 4 DIN 931-1 - M12 x 85echskantschraube
19 6 DIN 931-1 - M16 x 6Bechskantschraube
20 4 DIN 933 -M16 x 50Sechskantschraube
21 1% DIN 985 - M12 Sechskantmutter
22 18 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
23 4 |1SO 8752 -5x26 Spannstift

o (D
B!
L

b’/

P

A(l:5) \ |\ /0 s

C—
C—
o

C e, 8 e
o)
S

Q
)

CCICHOICRC

e

B0 0

®—0 %\\
/\L\
%

77A
\]

Striegel gekr @t 125mm 2.7m Rh. 800150)

Revision| Konstrukteur | Datum

ODODDEES 1 —S o demeljan@v7.01.2092

Teilenurmmer Konstrukteur| Detum




TEILELISTE

OBJEKVMIENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2| 076961 Striegelrohr 2,70m
2 |1 029199 Steckblech gekantet li. Rahmen 800/150
3 |1 029272 Steckblech gekantet re. Rahmen 800/150
4 4 030339 Striegelarm CW 651 800150
5 4| 081856 Scheibe fr Lagerung Doppelstriegel
6 8 | 081857 Abstandsblech T Doppelstriegel

/7 4 081968

Klemmwinkel Doppelstriegel

091258

Stellblech unten fr Doppelstriegel

091259

Stellblech oben

10 4 005812

B gelschraube M12x42x72

11 4 008607

B gelschraube M16-151-140

12 6 | 005322 Buchse
13 8 | 001549 Klappstecker 5
14/ 8 | 005364 Stecker fr Striegel
15 22 | 005150 Striegelzinken gerad&l2
16 22| 010098 Halteblech fr Striegelzinken

17 22 ST11-004.465

B gelschraube

18| 4 072612

Rohrstopfen 40x40 (t=4-6)

19 8| DIN125-A8,4 |Unterlegscheibe
20 8| DIN125-A 13 |Unterlegscheibe
21 28 DIN125-A 17 |Unterlegscheibe
22 8 DIN 931-1 - M8 x|Sechskantschraube
23 6 DIN 931-1 - M16 x3&e@hskantschraube
24 4 DIN 933 -M16 x ™echskantschraube
25 8| DIN985-M8 Sechskantmutter
26 30 DIN 985 - M12 Sechskantmutter
27 18 DIN 985 - M16 Sechskantmutter
28 8 |1SO8752-5x26 |Spannstift
B(1:5)

Striegel zZweirelhig 125mm 2,7m R, 800550

Revision| Konstrukteur | Datum

OGS 1S =

demeljan@v7.01.2092

Teilenurmmer

Konstrukteur| Detum




TEILELISTE

OBJEKMENGBAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 6 00228%erschraubungsstutzen 8DKOL12 CEL12 XVEWONW10HL

2 5 0023225chottverschraubungsstutzen CEL12 XSVNW10HL

3 6 0023d@8oppelmutter DKOL12 DKOL12 DMONW10L

4 |8 002789 Schneidring mit O-Ring SRDO12V

5| 8 002790 'berwurfmutter L12 M18x1,5 UEMNW10L
6 |2 3844 00 |Einschraubstutzen AGR1/2"-WD CEL12 XVRNW10HL1/2ED
7 |4 9 00700 |Senkbremsventil dw. IGR3/8" 350bar HKV2290A600
8 1| 007373 Kennfixx Griffstck Einklappen kpl
9 1 | 007374 Kennfixx Griffstck Ausklappen kpl

10 2 015402 Verschraubungsstutzen T CEL12 XTNW10HL

11 24 028460 |Schwenkversch. DF®UGR3/8" CEL12 XSDRNW10HL

12 4| 028468 Hydraulikrohr mit DehnbogenRIR12-1,5VZ

13 491 028 |Verschraubungsstutzen T DKOL12 CEL12 XVETONWI10HL

83370 0 |Einschraubstutzen AGM18x1,5-WD CEL12 XVMNW10HL18ED

1

14 | 2 492  028|Verschraubungsstutzen L DKOL12 CEL12 XVELONWI10HL
2
1

16 83371 0 |Einschraubstutzen AGM22x1,5-WD CEL12 XVMNW10HL22ED

17 1 108205Hydraulikschlauch PHD210 / 5067 mm AOL AOL90

18 1 108206Hydraulikschlauch PHD210 / 5017 mm AOL AOL90

9 1. 2 108208Hydraulikschlauch PHD210 / 487 mm AOL AOL90

0 2| 2 108209Hydraulikschlauch PHD210 /527 mm AOL AOL90

1 2 2 10821QHydraulikschlauch PHD210 /837 mm AOL AOL90

2 2 2 108211Hydraulikschlauch PHD210 /697 mm AOL AOL90 :
23 2 108215 |Hydraulikschlauch PHD210 / 254 mm HL AOL WdaLilk Klappen Vertos V2024
24 2 108216 |Hydraulikschlauch PHD210 / 229 mm HL AOL 10603k | 1 __

25 4 108217 HydraulikrohrZ12x1,5 L= 2350 kpl. A2 |19l llenzelnnad

26 2  108454|Hydraulikschlauch PHD210 / 846 mm HL90 AOL Vorbehandlung Werkstof Plag 0 Mastab] Konstrukter] batm — :
27 2 108455/Hydraulikschlauch PHD210 / 706 mm HL90 AOL |*q~h A OE= 3 Pl G |G i alk Reche vo




( )
AN
Q)
Yy
T
Al
=== L
f ! -
| i
- N
) 1 A
l*';;%_;:;;
o)
- _J
\.
TEILELISTE
OBJEKVMENGBAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 2 00228Hschrauber AGR3/8"-WD DKOL12 AOVRNWI10LED
2 2 002289%/erschraubungsstutzen 8DKOL12 CEL12 XVEWONW10HL
1 | 002346 Sperrblock 3/8"
2 | 002347 Drossel 3/8"
5 |7 9 0023&inschraubstutzen AGR3/8"-WD CEL12 XVRNW10HLED
6 |2 3844 00 |Einschraubstutzen AGR1/2"-WD CEL12 XVRNW10HL1/2ED
1 007378 Kennfixx Griffstck Arbeitstiefe tief kpl
1 | 007379 Kennfixx Griffstck Arbeitstiefe flach kpl
9 | 2 3795 01 |Einschraubstutzen AGR3/8"-WD CEL08 XVRNWO6HL3/8ED
10 1 | 073223 Schotteinschraubstutzen AGR3/8"-WD CEL12 XSVRERV10HL

11 |2 080116

2-Wege-Kugelhahn BHKLO6VZ

12 2

0835@oppelmutter DKOL0O8 DKOL12 DMONWOG6L10

13 4 083533

Hohlschraube AGR3/8"

14 8 | 089405

Usitring 3/8" Dichtring

15 4| 102911 Ringauge 3/8 - 12 L : :
16 2 108221 Hydraulikschlauch PHD210 / 4256 mm AOL AOL Wdajlk 'I'|efene|nstellmg Ventos V2024
7 1] 2 108222 Hydraulikschlauch PHD206 / 478 mm AOL AOL90 3858k |1 _
18 1 108223 Hydraulikschlauch PHD210 /1756 mm AOL AOL A2 1 - 8lllenzer 090220k
19 1  108224Hydraulikschlauch PHD210 / 1936 mm AOL AOL Werksof — _
20 1 108225Hydraulikschlauch PHD210 / 3747 mm AOL AOL90 I*rdm A O =AW 5 @[ inictaos enaenwr ins s Rechie v




Anschluss "P"
Anschluss "B2.2"
Anschluss "A2.2"

Anschluss "A1" Anschluss "T"

Anschluss "T"
Anschluss "LS"
Anschluss "B2.1"

Anschluss "A2.

- /
TEILELISTE TEILELISTE
OBJEKMENGBAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG OBJEKMENGBAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 02-601.560/zerinmanometer 63 250bar GMM63-250 23 1 083322 Steckkupplungsstecker IGR3/8" BG2 SKS10IR2
2 2 00228Hschrauber AGR3/8"-WD DKOL12 AOVRNWI10LED 24 1  083323Steckkupplungsstecker CEL15 BG4 SKS13HL4
3 1 002322Schottverschraubungsstutzen CEL12 XSVNW10HL 25| 2 3389 08 Reduzierstutzen T CEL12 CEL15 CEL12 XRTNW[101:
4 |3 9  0023Binschraubstutzen AGR1/2"-WD CEL15 XVRNWI13HLED| 26 |1 069291 Steuerblock Zugkraftregelung P 2-048587 Bucher
5 |1 9 0023&inschraubstutzen AGR3/8"-WD CEL12 XVRNW10HLED 27| 2 108522 HydraulikrohrZl5 x 1,5 mm 90 Grad L1= 2500 mmn L2-
6 |2 69 0023 |Schwenkverschraubung 1/2" 121 XSWR NW 10 HL 1/2 400 mm
7 6 002755/erschraubungsstutzen 8DKOL15 CEL15 XVEWONW13HL 28 3 108235Hydraulikschlauch PHD213 / 4775 mm AOL AOL90
8 |4 002789 |Schneidring mit O-Ring SRDO12V 29 1 108236Hydraulikschlauch PHD213 / 4675 mm AOL AOL90
9 | 4 002790 'berwurfmutter L12 M18x1,5 UEMNW10L 30 1 108237/Hydraulikschlauch PHD210 / 4874 mm AOL AOL45
10| 2 003843 |Einschraub Verschraubung XVR NW 13 HL 3/8 1 3 1 108238Hydraulikschlauch PHD213 / 665 mm AOL AOL9()
112 3844 00 |Einschraubstutzen AGR1/2"-WD CEL12 XVRNW10HL1/2ED 2 3 1 108239Hydraulikschlauch PHD213 / 605 mm AOL AOL9(
12 2 003862 Winkel XW NW 13 HL 33 |1 40 1082 |Hydraulikschlauch PHD206 / 733 mm AOL10 AOLL104
13 |2 9 00700 |Senkbremsventil dw. IGR3/8" 350bar HKV2290A600 4 3 1 108241Hydraulikschlauch PHD213 / 615 mm AOL AOL9(
14 1 | 007371 Kennfixx Griffstck Fahrwerk auf kpl 35 1 108242Hydraulikschlauch PHD213 / 1025 mm AOL AOL90
15 1 | 007372 Kennfixx Griffstck Fahrwerk ab kpl 6 3| 2 108243Hydraulikschlauch PHD210 /537 mm AOL AOL9()
16 1 | 007384 Kennfixx Griffstck T R cklauf drucklos kpl / 3| 2 108244Hydraulikschlauch PHD210 /507 mm AOL AOL9()
17 |1 7 0l1618lanometerverschraubung IGR1/4" DKOL12 MVONW10L :
18 6 028460 |Schwenkversch. DFUGR3/8" CEL12 XSDRNWI10HL WdaNIk Fahrwerk Ventos V2024
19 2| 028468 Hydraulikrohr mit DehnbogenRR12-1,5VZ — — 3151240 | | __
20| 1 6126 07|Reduzierstutzen T CEL15 CEL12 CEL15 XRTNW131013HIL A2 |1:1dllenzed o
21 3 0782Boppelmutter DKOL15 DKOL15 DMONW13L Vorbehandlung Dertol Dlattgr 6¢__ Mestabl Konstrukleu] Datum — :
22 2| 083290 |BKHL13VZ I*r>m A OS =GB £ G i benaten v ane e Rechie vo




Kerner Maschinenbau GmbH “Gewerbestral’e 3 "89344 Aislingen

Telefon 0 90 75/95 21-0

www.kerner-maschinenbau.de




